
UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r., poz. 609 ze zmianami), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023r., poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 154.212,52zł, zwiększa się dochody 
majątkowe budżetu gminy o kwotę 610.000,00zł w układzie klasyfikacji budżetowej jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu ogółem wynoszą 61.840.085,00zł z tego: 

a) dochody bieżące 44.844.278,00zł, 

b) dochody majątkowe 16.995.807,00zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 60.252,52zł, zwiększa się wydatki majątkowe 
budżetu gminy o kwotę 703.960,00zł oraz dokonuje się przesunięć w układzie klasyfikacji budżetowej jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po wprowadzonych zmianach plan wydatków budżetu ogółem wynosi 62.340.304,46zł z tego: 

a) wydatki bieżące 46.824.827,46zł, 

b) wydatki majątkowe 15.515.477,00zł. 

§ 3. 1. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający planowane kwoty dotacji udzielane w roku 
2024 – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami - otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

4. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej określający plan dochodów i wydatków z funduszu pomocy 
dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

5. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej określający wydatki współfinansowane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład – otrzymuje brzmnienie zgodne  załącznikiem nr 7do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Łapko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Nr IV/19/2024 z dnia 26.06.2024r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 62 868,12 4 000,00 66 868,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 868,12 4 000,00 6 868,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 868,12 4 000,00 6 868,12

750 Administracja publiczna 1 320 074,31 1 495,47 1 321 569,78

75095 Pozostała działalność 1 171,31 1 495,47 2 666,78

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 171,31 1 495,47 2 666,78

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

79 495,00 19 200,00 98 695,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 244,00 19 200,00 33 444,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 244,00 19 200,00 33 444,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 669 406,00 15 000,00 15 684 406,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 255 000,00 15 000,00 3 270 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 15 000,00 55 000,00

758 Różne rozliczenia 12 038 404,00 20 932,00 12 059 336,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 120 272,00 20 932,00 141 204,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

100 272,00 20 932,00 121 204,00

801 Oświata i wychowanie 4 781 503,08 51 805,79 4 833 308,87

80104 Przedszkola 643 321,00 3 000,00 646 321,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

595 321,00 3 000,00 598 321,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

10 888,08 48 805,79 59 693,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 888,08 48 805,79 59 693,87

855 Rodzina 3 811 362,00 35 060,00 3 846 422,00

85501 Świadczenie wychowawcze 58 000,00 35 000,00 93 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 17 000,00 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 18 000,00 68 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 162,00 60,00 222,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 60,00 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 650 608,53 6 719,26 4 657 327,79

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 033,53 6 719,26 18 752,79

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

12 033,53 6 719,26 18 752,79

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 610 000,00 620 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 610 000,00 610 000,00

6560

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do
sektora finansów publicznych

0,00 610 000,00 610 000,00

Razem: 61 075 872,48 764 212,52 61 840 085,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej nr IV/19/2024 z dnia 26.06.2024r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 751 081,67 -267 140,00 3 483 941,67

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 754 866,00 -263 740,00 2 491 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 -50 000,00 140 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 840,00 -55 500,00 76 340,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 500,00 700,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 -3 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00 1 200,00 2 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 -161 940,00 438 060,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 333 350,00 -3 400,00 329 950,00

4260 Zakup energii 2 100,00 1 800,00 3 900,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

7 700,00 -5 200,00 2 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

392 100,00 103 200,00 495 300,00

40002 Dostarczanie wody 392 100,00 103 200,00 495 300,00

4260 Zakup energii 120 000,00 100 000,00 220 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 800,00 15 000,00 30 800,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 000,00 -13 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 140,00 1 200,00 12 340,00

600 Transport i łączność 1 716 868,12 4 000,00 1 720 868,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 868,12 4 000,00 6 868,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 368,13 1 500,01 1 868,14

4300 Zakup usług pozostałych 2 499,99 2 499,99 4 999,98

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 433 800,00 65 450,00 7 499 250,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 549 530,00 -21 550,00 527 980,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00 1 000,00 5 400,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -23 370,00 16 630,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 400,00 820,00 8 220,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 469 400,00 100 000,00 6 569 400,00

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

5 660 000,00 100 000,00 5 760 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 414 870,00 -13 000,00 401 870,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -10 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -6 000,00 51 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

14 300,00 5 000,00 19 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 -2 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 077 468,06 -18 604,53 6 058 863,53

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 500,00 7 000,00 188 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 7 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 604 534,31 -26 980,00 4 577 554,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 000,00 -5 280,00 172 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 620,31 -23 700,00 180 920,31

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 2 000,00 12 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 053 360,00 -120,00 1 053 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00 -5 270,00 12 730,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 600,00 5 150,00 19 750,00

75095 Pozostała działalność 48 571,31 1 495,47 50 066,78

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

979,77 1 252,70 2 232,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

191,54 242,77 434,31

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

79 495,00 19 200,00 98 695,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

63 925,00 0,00 63 925,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 269,00 -45,00 1 224,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 45,00 45,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 244,00 19 200,00 33 444,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 19 200,00 19 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 905,76 905,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,48 25,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 350,00 5 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 795,20 6 795,20

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 984,19 1 015,81

4410 Podróże służbowe krajowe 1 244,00 -1 123,00 121,00

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,75 30,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 321 349,00 0,00 321 349,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 296 349,00 0,00 296 349,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -500,00 3 500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 680 284,08 202 657,79 18 882 941,87

80101 Szkoły podstawowe 12 678 614,70 131 659,00 12 810 273,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 500,00 -5 000,00 54 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 -9 700,00 16 700,00

4260 Zakup energii 277 200,00 5 000,00 282 200,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 5 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 -62 413,00 86 587,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

9 000,00 -5 500,00 3 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

20 000,00 -20 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 244 000,00 93 772,00 337 772,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 130 000,00 340 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 465 300,00 -4 000,00 461 300,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 500,00 6 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

5 000,00 -3 200,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 600,00 -1 300,00 17 300,00

80104 Przedszkola 2 438 315,32 -7 010,00 2 431 305,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 -21 670,00 58 330,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -4 000,00 23 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000,00 16 660,00 56 660,00

80107 Świetlice szkolne 220 300,00 2 690,00 222 990,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 700,00 2 690,00 11 390,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 651 100,00 120,00 651 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 120,00 1 420,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 207 410,00 -4 414,00 1 202 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -7 440,00 33 560,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 900,00 3 026,00 20 926,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

10 888,08 48 805,79 59 693,87

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 107,78 483,23 591,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 780,30 48 322,56 59 102,86

80195 Pozostała działalność 199 872,00 34 807,00 234 679,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 600,00 13 875,00 113 475,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 169,00 2 542,00 19 711,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

61 078,00 13 114,00 74 192,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 079,80 5 276,00 19 355,80

851 Ochrona zdrowia 454 448,71 8 420,00 462 868,71

85149 Programy polityki zdrowotnej 75 080,00 8 420,00 83 500,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji
zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

75 080,00 8 420,00 83 500,00

852 Pomoc społeczna 4 238 436,77 0,00 4 238 436,77

85203 Ośrodki wsparcia 636 525,64 0,00 636 525,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 610,00 -22 000,00 398 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 645,64 10 000,00 63 645,64

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4 600,00 10 000,00 14 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 2 000,00 2 400,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 500,00 2 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 -1 500,00 5 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 344 620,00 0,00 1 344 620,00

3110 Świadczenia społeczne 18 270,00 -270,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 900,00 270,00 32 170,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 000,00 0,00 59 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

6 000,00 0,00 6 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 6 000,00 6 000,00

3250 Stypendia różne 6 000,00 -6 000,00 0,00

855 Rodzina 4 356 322,00 35 060,00 4 391 382,00

85501 Świadczenie wychowawcze 58 000,00 35 000,00 93 000,00

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

50 000,00 18 000,00 68 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

8 000,00 17 000,00 25 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 162,00 60,00 222,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 60,00 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 271 256,53 -22 730,74 8 248 525,79

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 143 250,00 -46 200,00 1 097 050,00

4260 Zakup energii 470 000,00 50 000,00 520 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 500,00 -100 000,00 261 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

13 200,00 5 000,00 18 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 200,00 -1 200,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -618,00 582,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 618,00 2 418,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 233,53 6 719,26 19 952,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 364,00 5 719,26 14 083,26

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 000,00 2 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 800 000,00 0,00 800 000,00

4260 Zakup energii 350 000,00 186 000,00 536 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 -186 000,00 264 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 430 405,00 16 750,00 2 447 155,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 102,00 16 750,00 55 852,00

90095 Pozostała działalność 505 213,00 0,00 505 213,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 257,00 -5 000,00 191 257,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 256 035,00 620 000,00 2 876 035,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 620 000,00 670 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 620 000,00 630 000,00

926 Kultura fizyczna 460 747,00 14 700,00 475 447,00

92601 Obiekty sportowe 140 747,00 14 700,00 155 447,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 700,00 14 700,00

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



Razem: 61 576 091,94 764 212,52 62 340 304,46

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IV/19/2024 

Rady Miejskiej Ośno Lubuskie 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Ośno Lubuskie w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

851 85149 2780 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 080,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 420,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 

Razem 

plan przed zmianą 840 000,00 0,00 200 000,00 670 000,00 0,00 520 080,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 420,00 

plan po zmianie 840 000,00 0,00 200 000,00 670 000,00 0,00 528 500,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IV/19/2024 

Rady Miejskiej Ośno Lubuskie 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Ośno 

Lubuskie w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -618,00 582,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 618,00 2 418,00 

Razem 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr IV/19/2024 

Rady Miejskiej Ośno Lubuskie 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Ośno Lubuskie związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 868,12 4 000,00 6 868,12 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 868,12 4 000,00 6 868,12 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 868,12 4 000,00 6 868,12 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 79 495,00 19 200,00 98 695,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 244,00 19 200,00 33 444,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14 244,00 19 200,00 33 444,00 

801   Oświata i wychowanie 10 888,08 48 805,79 59 693,87 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
10 888,08 48 805,79 59 693,87 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 888,08 48 805,79 59 693,87 

Razem 5 361 453,65 72 005,79 5 433 459,44 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 868,12 4 000,00 6 868,12 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 868,12 4 000,00 6 868,12 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 368,13 1 500,01 1 868,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 499,99 2 499,99 4 999,98 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 79 495,00 19 200,00 98 695,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
63 925,00 0,00 63 925,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 269,00 -45,00 1 224,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 45,00 45,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 244,00 19 200,00 33 444,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 19 200,00 19 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 905,76 905,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,48 25,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 350,00 5 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 795,20 6 795,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 984,19 1 015,81 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 244,00 -1 123,00 121,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,75 30,75 

801   Oświata i wychowanie 10 888,08 48 805,79 59 693,87 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
10 888,08 48 805,79 59 693,87 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 107,78 483,23 591,01 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 780,30 48 322,56 59 102,86 

852   Pomoc społeczna 904 771,71 0,00 904 771,71 

 85203  Ośrodki wsparcia 636 525,64 0,00 636 525,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 610,00 -22 000,00 398 610,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 645,64 10 000,00 63 645,64 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4 600,00 10 000,00 14 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400,00 2 000,00 2 400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 18 270,00 0,00 18 270,00 

  3110 Świadczenia społeczne 18 270,00 -270,00 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 270,00 270,00 

Razem 5 361 453,65 72 005,79 5 433 459,44 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr IV/19/2024 

Rady Miejskiej Ośno Lubuskie 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Ośno Lubuskie z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w 2024 rokuDochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 270,68 1 495,47 2 766,15 

 75095  Pozostała działalność 1 171,31 1 495,47 2 666,78 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 171,31 1 495,47 2 666,78 

758   Różne rozliczenia 100 272,00 20 932,00 121 204,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 272,00 20 932,00 121 204,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 100 272,00 20 932,00 121 204,00 

Razem 701 262,68 22 427,47 723 690,15 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 270,68 1 495,47 2 766,15 

 75095  Pozostała działalność 1 171,31 1 495,47 2 666,78 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 979,77 1 252,70 2 232,47 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 191,54 242,77 434,31 

801   Oświata i wychowanie 100 272,00 20 932,00 121 204,00 

 80195  Pozostała działalność 100 272,00 20 932,00 121 204,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 169,00 2 542,00 19 711,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 61 078,00 13 114,00 74 192,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 079,80 5 276,00 19 355,80 

Razem 701 262,68 22 427,47 723 690,15 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr IV/19/2024 

Rady Miejskiej Ośno Lubuskie 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 

Ład Ośno Lubuskie w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 660 000,00 100 000,00 5 760 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 660 000,00 100 000,00 5 760 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 660 000,00 100 000,00 5 760 000,00 

Razem 11 355 000,00 100 000,00 11 455 000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiana wydatków budżetu gminy na 2024r.
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Ośno Lubuskie w 2024 roku
	Zalacznik 4 Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Ośno Lubuskie w 2024 roku
	Zalacznik 5 Zmiany w planie dochodów i wydatków Ośno Lubuskie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Zalacznik 6 Zmiany w planie dochodów i wydatków Ośno Lubuskie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 rokuDochody
	Zalacznik 7 Zmiany w planie wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Ośno Lubuskie w 2024 roku


